平成 30 年 12 月 21 日

各 位
グリーンライフ船橋
施設長 宮島 勇人

「平成最後のクリスマス会（ハローキティがやってくる）」開催延期について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、グリーンライフ船橋にて 12 月 23 日（日）に開催を予定しておりました「平

成最後のクリスマス会（ハローキティがやってくる）」イベントは、スケジュールの関

係で止む無く延期とさせていただくことになりました。

楽しみにされていた皆様には、多大なご迷惑をおかけしますこと、また、直前のご案

内となりましたことを、心より深くお詫び申し上げます。

なお、「ハローキティがやってくる」イベントにつきましては後日開催する予定です。

開催が決定しました際には改めてご案内いたしますので、宜しくお願い申し上げます。